PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000
CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308

Email: prefeitura@florarica.sp.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO DO LEILÃO

Leilão nº: 001/2021
Processo nº: 028/2021

Objeto: Seleção da proposta mais vantajosa à Administração Municipal para venda de
bens móveis inservíveis para a Administração.

O Município de Flora Rica, através da seu Leiloeira, torna público aos
interessados que, devido ao aumento dos casos de COVID-19 na nossa região,
fica adiada “sine die” a abertura do procedimento de Leilão em referência, que
seria realizado no dia 15 de junho de 2021, às 09:00 horas, na Sala de Licitações
da Prefeitura Municipal de Flora Rica.

Flora Rica/SP, 11 de junho de 2021.

Aleide Oliveira Buzinaro
 Leiloeira